

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 1T3
Bid Fax: (902) 496-5016

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Acquisitions
1713 Bedford Row
Halifax, N.S./Halifax, (N.É.)
B3J 3C9

| | |
|---|--|
| Title - Sujet OFFICE FURNITURE-4th Floor Demo | |
| Solicitation No. - N° de l'invitation E0225-142334/A | Amendment No. - N° modif. 005 |
| Client Reference No. - N° de référence du client 20142334 | Date 2014-06-19 |
| GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$HAL-219-9259 | |
| File No. - N° de dossier HAL-4-73003 (219) | CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME |
| Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-06-26 | Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Saving Time ADT |
| F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/> | |
| Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Richard, Linda K. | Buyer Id - Id de l'acheteur hal219 |
| Telephone No. - N° de téléphone (902) 496-5261 () | FAX No. - N° de FAX (902) 496-5016 |
| Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: | |

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

| | |
|--|--|
| Delivery Required - Livraison exigée | Delivery Offered - Livraison proposée |
| Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur | |
| Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur | |
| Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie) | |
| Signature | Date |

MODIFICATION 005

Cette modification vise à répondre aux questions suivantes.

1. Article n° 3 - C40 Chaise pour coin-repas

Question: Notre coquille est faite de deux pièces. Est-ce acceptable?

Réponse: Oui. Une chaise formée de deux pièces, soit un siège et un dossier, est acceptable.

2. Article n°5 - SS20 Canapé deux places rembourré

Question: Vous demandez au point 2.1 des dimensions hors tout de 32 po de profondeur x 72 po de largeur. Nous pouvons fournir un deux places de 50,5 po de largeur et un trois places de 72 po de largeur. Les trois places est-il acceptable?

Réponse: Oui, un trois places qui a approximativement la largeur requise (72 po est acceptable)

3. Article n°7 - T10 Table Basse

Question: Dimensions du dessus: 36 po x 36 po (914 x 914 mm). Est-ce qu'un dessus de 20 po x 40 po est acceptable?

Réponse: No, la table basée doit être carrée.

4. Pouvez-vous donner des clarifications sur les instructions de livraison?

.1 Question: Le quai de déchargement peut-il recevoir une remorque de 53 pieds?

Réponse: Le quai de déchargement ne peut pas recevoir une remorque de 53 pieds. Il serait toutefois possible d'en décharger une au coin des rues Lower Water et Price, où il est possible d'accéder directement à l'ascenseur de service.

.2 Question: La livraison et l'installation doivent-elles se faire à des dates et à des heures de la journée précises?

Réponse: La date et l'horaire de la livraison seront coordonnés avec le gestionnaire de projet à l'attribution du contrat.

- .3 Question:** L'installation doit-elle se faire durant une période donnée? Doit-elle se faire en une seule journée ou peut-on la répartir sur plusieurs jours?

Réponse: On s'attend à ce que la livraison se fasse durant les heures normales de travail, soit de 7 h à 17 h, du lundi au vendredi.

5. Date de Livraison:

Question: Pouvez-vous s'il vous plaît fournir une date de livraison pour les produits?

Réponse: 10 septembre pour la livraison et l'installation à suivre immédiatement.

6. Article n° 6 - Garde-robe

Question: Traction intégral sont en boucle gère acceptable?

Réponse: Oui

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.